1

主旨:

獎勵補助填表系統填報關表提醒

內文:

現值獎勵補助系統開放填表時間，感謝各校人員不辭辛勞配合。請各校務必設立統一窗口彙整相關問

題詢問，謝謝。

提醒學校以下事項：

1. 第一次開放表冊共 7 張，系統將於 11/1(五)下午 5：00 關表，此 7 張表冊於第二次系統開放將不

提供修改：

(1) 專任師資學術研究加給及基本授課時數統計表：

請學校記得上傳對應佐證「教師敘薪辦法及學術研究加給標準表」、「教師基本授課時數標

準」，並請輸入純數字勿加入符號或中文，以免系統異常。

(2) 自選指標統計表：

尚未填報學校請記得填報，關表後將無法修正。

(3) 整體教學資源投入統計表：

若學校會計師查核報告於 11月底才有公告版，則請先以初版填報，關表後需修正請來信檢附

佐證，若報部(12/02)後需修正請來文檢附佐證。

(4) 學術自律統計表：

 106、107年度有漏填的請於關表前(11/01)來文修正，修正說明請參照獎勵補助資訊網

最新消息。

https://tvc-fund.yuntech.edu.tw/Post/NewsContent.aspx?id=2859

 108年度資料請學校至系統填報，上傳之佐證清單請包含 106年、107年(須含此次來文

新增筆數)、108年之筆數，意即學校填報之總數須與佐證清單總筆數一致。

 若為目前系統上無法選到之新增系所，請來信說明欲新增系所及填報人數。

 若教師更換系所，已填報之 106、107年資料無須再變動。

(5) 國際化成效明細表：

自選指標無選擇之學校不需填報。

(6) 專任師資待遇成效：

去年度有申請之學校若 109年度亦比照公校標準亦可申請。

(7) 兼任師資待遇成效：

若學校須依教育部 108年 5月 1日臺教人(四)字第 1080059506號函辦理方得申請。

2

2. 第二次系統開放將篩選帶入學校填報於校務基本資料庫之資料，獎勵補助系統第二次開放期間：

11/18~11/22。

3. 學校準備佐證期間：11/25~11/29，佐證請以電子檔呈現，佐證請上傳至系統，佐證說明請參照

獎勵補助資訊網最新消息（https://tvc-

fund.yuntech.edu.tw/Post/NewsContent.aspx?id=2864）。

4. 資料報部期限：12/02。報部文件如下：

(1) 教育部：電子公文正本。

(2) 獎勵補助工作小組：紙本公文副本、「基本資料表」書面 1份（封面須用印）、「校務發展

年度經費支用計畫書」、「學校自訂特色(選擇性)」書面 7份（封面須用印）及光碟電子檔 7

份。

https://tvc-fund.yuntech.edu.tw/Post/NewsContent.aspx?id=2864
https://tvc-fund.yuntech.edu.tw/Post/NewsContent.aspx?id=2864